כך, מסלול האכיפה, מתייחס לפסקי דין הכוללים חיוב אישי בר-ביצוע. פסק דין העומד בתנאים שמציב החוק (ראו סעיפים 3-4 לחוק, המציבים תנאים לאכיפה; וסעיפים 6-7 לחוק, הקובעים הגנות

או אכיפתו בישראל מגויים בחוק אכיפת פסקי-חוץ, התשי"ח-1958. רוב התנאים המנויים מתמקדים בעיקר באינטרסים של אנשים פרטיים בחציית גבולות וביכולת ליהנות מקשרי תיירות ומסחר ומקשרים בין-אישיים מעבר לתחומי מדינתם.<sup>6</sup> מיעוטם של התנאים עוסקים בשיקולים ציבוריים-דיכונניים הקשורים לשיתופי-פעולה כלכליים ותרבותיים ולניהול מערכות יחסים דיפלומטיות עם מדינות

31 Marta Pertegás, *Treaties in Private International Law*, in 2 ENCYCLOPEDIA OF PRIVATE INTERNATIONAL LAW 1743 (Jürgen Basedow, Giesela Rühl, Franco Ferrari & Pedro de Miguel Asensio eds., 2017). ראו, לדוגמה, אמנת האג בדבר ההיבטים האזרחיים של חטיפה בין-לאומית של ילדים, שנקלטה למשפט הישראלי באמצעות חוק אמנת האג (החזרת ילדים חטופים), התשנ"א-1991.

32 Jürgen Basedow, *Private International Law, Methods of*, in 2 ENCYCLOPEDIA OF PRIVATE INTERNATIONAL LAW 1401 (Jürgen Basedow, Giesela Rühl, Franco Ferrari & Pedro de Lea Brilmayer, *Liberalism, Community, and State Borders*, 41 DUKE L.J. 1 (1991); Lea Brilmayer, *Rights, Fairness, and Choice of Law*, 98 YALE L.J.

38 כך נוהגים גם בתי-המשפט בארצות-הברית בשאלות של סמכות בין-לאומית. ראו Laker Airways Ltd. v. Sabena, Belgian World Airlines, 731 F.2d 909, 950-51 (D.C. Cir. 1984).

39 בהעניקו פרשנות רחבה לתק' 482 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984 – ראו רע"א General Electric Corp. 39/89 'מגדל חברה לבטוח בע"מ, פ"ד מב(4) 762 (1989); רע"א 2652/94 טנדלר נ' לה קלוב מדיטראנה (ישראל) בע"מ, פ"ד 4 לפסק-דינו של השופט לוין (פורסם בנבו, 25.8.1994). הפסיקה גם הרחיבה את פרשנותה של זיקת המושב לצורך רכישת סמכותם של בתי-הדין הרבניים – ראו בג"ץ 2123/08 פלוני נ' פלונית, פ"ד סב(4) 678 (2008).

איריס קנאור "אימפריאליזם שיפוטי: סמכות בינלאומית ודוקטרינת הפורום הלא נאות – עיון מחדש" עלי משפט ט 205, 219 (2011). לגישה שלפיה בעולם גלובלי ראוי לפרש את כללי הסמכות בצורה רחבה ראו איילת בן-עזר ויעד רותם "רכישת הסמכות הבינלאומית מכוח תקנה 500 לתקנות סדר הדין האזרחי תשמ"ד-1984: גישה חדשה" מאזני משפט ד 325,317 (2005).

41 טליה קונפנינר-שר סמכות שיפוט על נתבע זר 42-43 (2000).

42 רע"א 7342/11 כלל חברה לביטוח בע"מ נ' INCOMACS LTD, פ"ד 4 לפסק-דינו של השופט הנדל (פורסם בנבו, 2.8.2012).